



OBJEDNÁVATEL: OBEC JOVSA
OBECNÝ ÚRAD, 072 32 JOVSA 73, tel.: 056 / 698 33 80, e-mail.: jovsa@jovsa.sk

Objednávka číslo:3/2017
Jovsa, dňa 10.05.2017

IČO: 00325 279
DIČ: 2020738874

Dodávateľ – Zhotoviteľ

KOVEX
Pekárenská 1631/4
071 01 Michalovce

PREDMET OBJEDNÁVKY	JEDNOTKOVÁ CENA s DPH	MNOŽSTVO/ čas	CELKOM € s DPH
Cestné obrubníky dĺžky 10 /1 m	3,85.-	9 ks.-	34,65.-
Cement 425	3,34/25 kg	1 paleta (56 x 25 kg)	187,04.-
Roxor priemer 16/ dĺžka 6m	7,51	20 ks.-	150,20.-
Roxor priemer 12/ dĺžka 6m	4,15	20 ks.-	83.-
Kari sieť priemer 8, oká 15x15	25.-	3 ks.-	75.-
Debniaca tvárnica, rozmer 30	1,45.-	20 ks.-	29.-
SPOLU:			558,89 € + doprava

Platba: Faktúrou

Termín dodania: 11.05.2017




Mgr. Ľubica Čornejová
starostka obce